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Vermdgensrechnung 2005

Stand Veranderungen Stand
01.01.2005 Zugang Abgang 31.12.2005
AKTIVA
1 Barbestande und Guthaben -1.218.069,61 16.778.730,76 0,00 15.560.661,15
2 Einnahmen Kassenreste 57.955.724,09 40.539.659,88 0,00 98.495.383,97
3 Nicht fallige Darlehensforderungen 20.486.280,88 0,00 352.319,33 20.133.961,55
4 Nicht fallige Verwaltungsforderungen 28.073.746,95 187.149.837,13 101.289.598,88 113.933.985,20
5 Wertpapiere und Beteiligungen 610.868.967,34 452.068.251,46 27.389,16 1.062.909.829,64
6 Grundstucke 766.583.986,29 0,00 242.940.781,06 523.643.205,23
7 Grundstuckseinrichtungen 21.282.994,57 1.148.986,88 1.182.372,44 21.249.609,01
8 Gebaude 663.633.445,70 7.040.170,13 422.929.969,72 308.225.279,28
102.507.844,51 WH 42.026.211,34 WB
9 Einrichtungsgegenstande und Fahrnisse 84.662.087,50 18.883.052,34 19.435.941,82 84.161.934,82
52.736,80 WB
10 Vorrate 4.967.616,98 323.317,16 195.249,40 5.095.684,74
11 Sondervermdgen MKF 47.964,81 2.193,08 16.945,48 33.212,41
12 Treuhandvermdgen - Aktiva LinzAG 80.628.436,08 0,00 80.628.436,08 0,00

Zugange
Wertberichtigungen
Abgange und Abschreibungen

723.934.198,82
102.560.581,31

42.026.211,34
868.999.003,37

2.337.973.181,59

826.494.780,13

911.025.214,71

2.253.442.747,00
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31.12.2005

PASSIVA

Nicht fallige Darlehensschulden
a) Kreditmarktschulden

b) Schulden aus 6ffentlichen Mitteln

Ausgaben - Kassenreste

Nicht fallige Verwaltungsschulden

Kautionen

Rentenschulden

Treuhandvermdgen LinzAG

Zugange
Wertberichtigungen
Abgange und Abschreibungen

Eigenmittel

335.590.525,84

18.188.151,00

7.356.872,56

74.111.182,05

106.713,19

57.960,20

80.628.436,08

201.595.087,34

366.633,73

3.652.957,45

5.075.699,74

8.220,29

21.269,41

0,00

203.092.322,34

296.281,21 WB

233.034,89

0,00

23.513.213,42

0,00

17.779,19

80.628.436,08

333.797.009,63

18.321.749,84

11.009.830,01

55.673.668,37

114.933,48

61.450,42

0,00

210.719.867,96
0,00

296.281,21
307.484.785,92

516.039.840,92
1.821.933.340,67

210.719.867,96
12.530.764,58

307.781.067,13

418.978.641,75
1.834.464.105,25

2.337.973.181,59

223.250.632,54

307.781.067,13

2.253.442.747,00




